3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 75121714015, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI  2.000 (DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

5 9 85 (OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.250 (CZTERY
TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

9 - 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.000 (DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - SHEVCHENKO 

2.Imiona 5 - IRYNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia